un contributo di euro 3,00 per ogni giornata di lavoro effettiva, erogabile previa 
presentazione di apposita domanda documentata e fino alla concorrenza dello 

stanziamento deliberato dal Consiglio di amministrazione di AGRIBRINDISI EBAT pari 
ad euro 25.000,00 ( venticinquemila/00), così come comunicato al Tavolo con nota del 
14 aprile 2025, prot. n. 12. 
Nella seconda fase, Regione Puglia assume l’impegno di finanziare il servizio di 
trasporto privato complementare, tramite apposito avviso pubblico rivolto agli enti del